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	一号文件刺激油脂反弹

	市场回顾
	　
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	豆粕1405
	3389
	3382
	10
	-25850

	
	豆油1405
	6702
	6668
	90
	-44336

	
	棕榈油1405
	5922
	5884
	104
	12522

	
	菜粕1405
	2688
	2677
	2
	-36392

	
	郑油1405
	7086
	7062
	210
	-23836

	现货价格
	　
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	3900
	3820
	3850
	3800
	3800
	3850

	
	　
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	6700
	6750
	6700
	6700
	6600
	6600

	
	　
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5850
	5850
	5850
	6150
	5850
	5900

	
	　
	长沙
	武汉
	成都
	合肥
	南京
	南宁

	
	菜粕
	2980
	2950
	3000
	2950
	2900
	2800

	
	　
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	7550
	8000
	7600
	7600
	8600

	基本面
	资讯
	ØInforma下调2014年美国大豆、春小麦播种面积数据，上调玉米播种面积数据；                            

	
	
	Ø美国对华大豆销售总量比上年同期提高36.3%。

	
	
	　

	
	库存
	截至1月20日，国内大豆港口库存为490.34万吨。

	技术分析
	方向
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜粕
	菜籽油

	
	
	整理
	短期反弹
	短期反弹
	整理
	短期反弹

	
	压力/支撑
	3200/3400
	支撑6600
	支撑5820
	2360/2650
	支撑6870

	国都解析
	    周日中央发布一号文件，指出今年将继续对油菜籽实施临时收储政策。今日开盘，菜籽油领导周边油脂大涨，郑油1405、豆油1405呈现减仓下行态势，棕榈油1405增量上行。长期来看，国储现有500万吨左右菜油在库，库容紧张，继续收储菜籽油将对库存造成考验，或存在抛储腾库需要，因为菜籽油基本面长期依旧偏空。
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